

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการวางท่อน้ำเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๕ บ้านหนองไ้

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๓๓๕,๐๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงาน: โครงการวางท่อน้ำเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๕ บริเวณหน้าสำนักสงฆ์หนองไ้ บ้านหนองไ้

ตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์ วางท่อน้ำเพื่อการเกษตร ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๓ นิ้ว

ชั้น ๔.๕ ความยาวไม่น้อยกว่า ๑,๒๒๐ เมตร พร้อมอุปกรณ์สูบน้ำ นั้น

๔. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๓๓๕,๐๐๐.-บาท ราคา/หน่วย

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ค่าวัสดุก่อสร้าง จากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ของจังหวัด

อุตรดิตถ์ ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๒

๕.๒ บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบราคากลางงานก่อสร้าง ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๐

๕.๓ ราคาน้ำมันประจำเดือน มกราคม ๒๕๖๓ น้ำมันดีเซล ๒๗.๐๓ บาท/ลิตร

๕.๔ ใช้ factor f งานก่อสร้างอาคาร ๑.๓๐๗๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวีระพล แยมแก้ว ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวบุหงา ตั้งก้อน กรรมการ

๖.๓ นายกฤษฎา บุญนิตย์ กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ บ้านแดนทอง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๑๐,๐๐๐.-บาท

๓. ลักษณะงาน: โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๘ เส้นบ้านแดนทอง-น็อกดาวน บ้านแดนทอง ตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ความยาว ๑๐๐ เมตร ความหนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๔๐๐ ตารางเมตร นั้น

๔. วันที่กำหนดราคากลาง ณ วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๒๑๐,๐๐๐.-บาท ราคา/หน่วย

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ค่าวัสดุก่อสร้าง จากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ ของจังหวัด  
อุตรดิตถ์ ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๒

๕.๒ บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบราคากลางงานก่อสร้าง ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๐

๕.๓ ราคาน้ำมันประจำเดือน มกราคม ๒๕๖๓ น้ำมันดีเซล ๒๗.๖๓ บาท/ลิตร

๕.๔ ใช้ factor f งานก่อสร้างอาคาร ๑.๓๐๗/๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิระพล แยมแก้ว ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวบุหงา ดังก้อน กรรมการ

๖.๓ นายกฤษฎา บุญนิตย์ กรรมการ

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 1 แห่ง

ปริมาณงาน งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 4 เมตร ความยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นแตนทอง-น็อกดาวรน์ บ้านแตนทอง หมู่ที่ 8 ตำบลร่วมจิต อำเภอท่าปลา จังหวัดอุตรดิตถ์

หน่วยงานออกแบบ แปลนและรายการ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต

ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคา วันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ.2563

| ลำดับที่ | รายการ  | ค่างานต้นทุน | FACTOR F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|--------------|----------|-------------|----------|
| 1        | ประเภทงานอาคาร                                | 162,966.00   | 1.3074   | 213,061.75  |          |
| 2        | ป้ายโครงการ                                   | 3,000.00     |          | 3,000.00    |          |
|          |   |              |          |             |          |
|          | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F                  |              |          |             |          |
|          | เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %                          |              |          |             |          |
|          | เงินประกันผลงาน 0%                            |              |          |             |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %                           |              |          |             |          |
|          | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %                   |              |          |             |          |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน                        |              |          | 216,061.75  |          |
|          | ค่างานสุทธิ คิดเป็นราคาค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น |              |          | 210,000.00  |          |
|          | ตัวอักษร ( สองแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน )          |              |          |             |          |

ตามคำสั่ง องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต ที่ 132 / 2563 ลงวันที่ 27 มกราคม 2563

ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(นายวีระพล แยมแก้ว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวบุหงา ดังก้อง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษฎา บุญนิตย์)

**รายละเอียดปริมาณวัสดุและค่าก่อสร้าง**

ปริมาณงาน งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง 4 เมตร ความยาว 100 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรทั้งหมดไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นแวนทอง-น๊อคดาวน์ บ้านแดนทอง หมู่ที่ 8 ตำบลร่วมจิต อำเภอทาบลา จังหวัดอุตรดิตถ์ ประมาณราคา โดยใช้ราคาค่าวัสดุอุปกรณ์ของ สนง.การศัลยกรรมใน ของ กทม.และจังหวัดอุตรดิตถ์ ของเดือน ธันวาคม พ.ศ. 2562 บัญชีค่าแรงงาน/ค่าเงินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุง เดือน ตุลาคม 2560

ประมาณการโดย กองช่าง

องค์การบริหารส่วนตำบลร่วมจิต

คำนวณราคา วันที่ 29 เดือน มกราคม พ.ศ.2563

| ลำดับที่   | รายการ   | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ  |            | ค่าแรงงาน |           | ค่าวัสดุ+<br>ค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--|--|--------|-------|-----------|------------|-----------|-----------|------------------------|----------|
|  |  |        |       | ราคาวัสดุ | เป็นเงิน   | ค่าแรงงาน | เป็นเงิน  |                        |          |
| 1  | งานปรับพื้นที่   | 400.00 | ตร.ม. |           | -          | 1.24      | 496.00    | 496.00                 |          |
| 2  | ทรายหยาบรองพื้น  | 20.00  | ลบ.ม. | 401.00    | 8,020.00   | 99.00     | 1,980.00  | 10,000.00              |          |
| 3  | คอนกรีต ST 240 ที่อายุ 28 วัน                          | 60.00  | ลบ.ม. | 1,851.00  | 111,060.00 | 306.00    | 18,360.00 | 129,420.00             |          |
| 4  | ค่าแรงประกอบแบบ  | 30.00  | ตร.ม. |           | -          | 115.00    | 3,450.00  | 3,450.00               |          |
| 5  | แต่งรอยต่อคอนกรีต, ทยอยถมระยะตย                        | 76.00  | เมตร  | 20.00     | 1,520.00   | 10.00     | 760.00    | 2,280.00               |          |
| 6  | เหล็กเสริม Ø 15 มม ยาว 0.50 เมตร                       | 90.00  | กก.   | 23.00     | 2,070.00   | 5.00      | 450.00    | 2,520.00               |          |
| 7  | เหล็กตะแกรง wire meshขนาด Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 # เมตร | 400.00 | ตร.ม  | 29.00     | 11,600.00  | 5.00      | 2,000.00  | 13,600.00              |          |
| 8  | ดินลูกรังไหลทาง  | 15.00  | ลบ.ม. | 50.00     | 750.00     | 30.00     | 450.00    | 1,200.00               |          |
| <b>รวมค่าวัสดุ + ค่าขนส่ง + ค่าแรง ทั้งหมดเป็นเงิน</b> |  |        |       |           |            |           |           | <b>162,966.00</b>      | บาท      |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง และได้ร่วมกันพิจารณาพร้อมกำหนดราคากลาง เป็นที่เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระพล แจ่มแก้ว)

(นางสาวบุพผา ดังก่อง)

(นายกฤษฎา บุญมิตร)